
  

АДМИНИСТРАЦИЯ 

городского округа Шатура Московской области 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 
От 27.05.2019 № 861 
            г. Шатура 
 

О создании комиссии по демонтажу нестационарных торговых  

объектов на территории городского округа Шатура  

Московской области 

 

В соответствии с постановлением администрации городского округа Шатура от 

17.05.2019 № 771 «Об утверждении Положения о порядке выявления и демонтажа не-

стационарных торговых объектов на территории городского округа Шатура Москов-

ской области» 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Создать комиссию по демонтажу нестационарных торговых объектов на терри-

тории городского округа Шатура Московской области в следующем составе: 

Председатель комиссии: 

Ивашкин А.В. – заместитель главы администрации городского округа Шатура 

Заместитель председателя:  

Коренева С.А. – начальник отдела предпринимательства управления экономики, 

инвестиций и сельского хозяйства администрации городского округа Шатура; 

Секретарь комиссии: 

Цветкова М.В. – главный эксперт отдела предпринимательства управления эко-

номики, инвестиций и сельского хозяйства администрации городского округа Шатура 

Члены комиссии: 

Федорова В.Е. – начальник правового управления администрации городского 

округа Шатура; 

Трушин Д.И. – начальник отдела архитектуры и градостроительства управления 

строительства и жилищной политики администрации городского округа Шатура; 

Кашарская С.В. – председатель комитета по управлению имуществом админи-

страции городского округа Шатура; 

Сёмикова Е. О. – эксперт отдела предпринимательства управления экономики, 

инвестиций и сельского хозяйства администрации городского округа Шатура; 

Еськова В. Е. – директор муниципального бюджетного учреждения «Комбинат 

по обслуживанию, содержанию и благоустройству городского округа Шатура». 

         2. Считать утратившими силу постановления администрации Шатурского муни-

ципального района от 13.03.2017 № 492 «О создании Межведомственной комиссии по 

выявлению, учету, демонтажу (перемещению) самовольно установленных и/или неза-

конно размещенных нестационарных торговых объектов, нестационарных торговых 

объектов, имеющих временный характер и летних кафе, расположенных на территории 



Шатурского муниципального района», от 13.03.2017 № 493 «Об утверждении положе-

ния о Межведомственной комиссии по выявлению, учету, демонтажу (перемещению) 

самовольно установленных и /или незаконно размещенных нестационарных торговых 

объектов, нестационарных торговых объектов, имеющих временный характер и летних 

кафе, расположенных на территории Шатурского муниципального района», постанов-

ление администрации городского округа Шатура от 11.05.2018 № 1100 «Об изменении 

состава Межведомственной комиссии по выявлению, учету, демонтажу (перемеще-

нию) самовольно установленных и/или незаконно размещенных нестационарных тор-

говых объектов, нестационарных торговых объектов, имеющих временный характер и 

летних кафе, расположенных на территории городского округа Шатура». 

        3. Управлению по информационной политике, информатизации и муниципальным 

услугам (Дурова Т. В.) обеспечить опубликование настоящего постановления на офи-

циальном сайте городского округа Шатура. 

        4. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя главы админи-

страции городского округа Ивашкина А. В. 

 

 

  

Глава городского округа                                                                                 А. Д. Келлер 

  

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


